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Sammanfattning 
Fritidsförvaltningen har mottagit ett Malmöinitiativ med fler än 100 underskrifter, med 
önskemål om en fotbollsplan för spontant spel och lek i Sorgenfri med förslag till 
användning av en yta i korsningen Mariagatan/Sorgenfrivägen. Den föreslagna ytan har 
utretts i flera skeden genom åren för olika behov, dock utan genomförande. 
Förvaltningen föreslår att ytan ska utredas på nytt i närtid, där spontanspel för fotboll 
kommer finnas med som diskussionsunderlag. Förvaltningen föreslår att nämnden 
godkänner svaret till initiativtagaren. 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden godkänner svaret. 

Fritidsnämnden skickar svaret till initiativtagaren via stadskontoret. 

Beslutsunderlag 
• Malmöinitiativ EF20250274 Fotbollsplan för spontant spel och lek i Sorgenfri 

• G-G-Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 260225 

• Tjänsteskrivelse fritidsnämnden 260225_efter AU 

Beslutsplanering 
Fritidsnämndens ordförandeberedning 2026-02-04 
Fritidsnämndens Arbetsutskott 2026-02-11 
Fritidsnämnden 2026-02-25 

Beslutet skickas till 
Initiativtagaren via stadskontoret. 
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Ärendet 
Fritidsförvaltningen har mottagit och besvarar i denna remiss ett Malmöinitiativ med 
fler än 100 underskrifter, med önskemål om en fotbollsplan för spontant spel och lek i 
Sorgenfri med förslag till användning av yta nära Sorgenfri idrottsplats. Initiativtagaren 
menar på att det är många barn och unga som bor i området Sorgenfri och 
utbyggnaden av bostäder i de norra delarna av området ökar antalet barn ännu mer. 
Vidare anser initiativtagaren att möjligheten till spontan användning av spelytorna som 
finns på Sorgenfri idrottsplats är små då ytorna nästan alltid är uppbokad för träningar 
och matcher på eftermiddagar kvällar och helger. Initiativtagaren framför att det finns 
ett behov av att ha fler ytor i Sorgenfri som tillåter spontan fotboll och lek, efter skoltid 
och på helger. I initiativet föreslås en möjlighet till att bygga om tennisbanan vid 
korsningen Mariagatan/Sorgenfrivägen till en icke bokningsbar fotbollsplan tillgänglig 
för spontanidrott och lek. 

I dagsläget inrymmer den föreslagna ytan en tennisplan möjlighet till spontant 
tennisspel för malmöborna, men har ett bristande underhåll och bedöms användas i 
liten utsträckning. Fritidsförvaltningen har utrett ytan för en ändrad användning i ett 
flertal omgångar genom åren. I det första skedet fanns en idé om att ytan skulle 
utformas med aktiviteter med inriktning på åldersgruppen 15–19 år som enligt 
förvaltningens statistik deltar i mindre utsträckning än de yngre åldersgrupperna. Detta 
genomfördes aldrig, och sedan har utredning för anläggande av fritidsgård på platsen 
samt matsal för skolan varit prioriterad fram till förra året då dessa behov utgick. Den 
föreslagna ytan är därför i dagsläget tillgänglig för att vidareutvecklas för spontana 
aktiviteter, men har behövts prioriteras bort på grund av andra projekt. 

Fastighets- och gatukontoret gör vidare bedömningen att det finns en brist på ytor för 
spontan fysisk aktivitet på allmän plats i området. Andelen allmän plats är dock väldigt 
låg i Sorgenfri vilket begränsar möjligheten för att öka tillgången. Aktivitetsytan vid 
korsningen Mariagatan/Sorgenfrivägen är därför värdefull för att uppfylla behovet av 
ytor spontan fysisk aktivitet i Sorgenfri, och skapar goda möjligheter att fylla ett behov 
för barn och ungas fritid. 

Fritidsförvaltningens samlade bedömning är att den föreslagna ytan vid korsningen 
Mariagatan/Sorgenfrivägen ska utredas på nytt under året gällande utformning av 
spontanaktiviteter på platsen samt möjligheten till investeringsmedel för att genomföra 
detta. Förvaltningen anser vidare att detta behöver göras samarbete med andra 
nämnder för att skapa bästa möjliga nytta för barn och unga i Sorgenfri. Initiativet 
kommer att finnas med som ett diskussionsunderlag till utredningen. 
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Ansvariga 
[Här kommer namnet på de chefer som i systemet har godkänt ärendet inför nämnd att 
hämtas in automatiskt. Du behöver bara skriva något under denna rubrik om du INTE 
kommer att få ärendet godkänt digitalt.] 
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